QuintaFeira, 13 de Maio de 2021  Edição nº 077

QuintaFeira

13 de Maio de 2021

Edição nº 077

eâa
Ta[f,'i/ál?u

GABINETE
DO PREFEITC)

DECRETO No 141t2021

"Designa servidora paÍa responder como

Secretária da Junta de Serviço Militar e dá

outras providências".

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE TANHAçU, ESTADO DA BAHIA, no uso das

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica:

DECRETA;

Art. ío - Designa a Sra. CINARA APARECIDA VIOOTO RIBEIRO, inscrila no

CPF sob n" 009.854.046-26, servidora dêsle Município para responder como

SECRETÁRA DA JUNTA DE sERvlço MILITAR, atuar perante os órgâos

competentes e exercer as funçôes no Município de Tanhaçu/Bahia.

Art, 20 - Este Decreto entm em vigor na dala de suas atribuições, revogando-se

as disposiçóes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanhaçu - Bahia, em '13 de maio de 2021.

PREFEITO MUNICIPAL

Pça. Deputado Luis EduêÍdo Magâlhâês, s/n
Centro-TANHAÇU-BA.
CEP: 4ó.ó00-000 - Íel:71 3459-1616

		2021-05-13T19:01:28-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO